
No. EXPEDIENTE

TSE-CCC-LPN-05-251-2023 /

No. de Orden

PTSE-24-00084 /

República Dominicana

Tribunal Superior Electoral
Departamento de Compras y Contrataciones

Fecha: 17/4/2024 /
Hora; 3:00 PM

ORDEN DE COMPRA/Descripción:

/Tipo de Adquisición: ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS

Datos del Proveedor

Nombre: CECOMSA, SRl/
Dirección: Av. Pómulo Betancourt, Núm. 331, Bella Vista, Santo Domingo, Distrito Nacional. ̂
Correo Electrónico: julissa_almonte@cecomsa.com/filda_hernande2(a»cecomsa.com ̂

RPE:767/
PNC:102316163 f/

/Tel: 809-532-7026 Ext 8129

OESCRIPOON DE(.(LOS) ARTICULOS UNIDAD PREGO

UNITARIO

ITBIS VALORNO. CANT. CODIGO

ÍDS131,676.08 ̂ r3D$24,3S4.46 /
lOCBASE-SR SFP Module. Eoierpnse-Class Cisco
•lúinero 4e pane STP-IOG-SR-S*
Transceivet lOCBASE-SR SFP*» transceivei module,

.C Mulumodo <MMF). Full dúplex capabilily. hol sunp.
Compsubilidad con Oseo
Oaranlis 3 Meses

Nexus 3548-X SFPIOG-SR

7y 3D$8S3,209.88432015S3 Unidad

/301 í

✓

/RDS23,451-40 f7 77 303126,637.56 / 303830,179.56Transceivec lOGBASE-T SFP*

lOCSASf-T SFP* Iransceiver module for Calefory SA cables CISCO

Sumero de parte; SFP-tOG-T-X*

Transceiwr lOG&ASE-TSFP* cransceiver module,

IMS, Full dú^ex capabriitY. bol swap.

Compebbdidad

laranba 3 Meses

K^tX,Neius 3S48-X SFP^OG-T-X

43201553 Unidad302

i

t 7 3032,489.74 / 30344,815.32 t100 / 303293,789.32 ̂lable Pattíi de Fibra Dúplex Multímodo de 50pin/125pm
■ateh Cord PandulI Fibra Optica OM4
humero de parte: FZ2ERLNLNSNM005
’iber Palch Cord; Cable Patcb de Fibra Dúplex
dultimoda de 50pm/125pm 0M4 LSZH de lOGb/lOOGb (IC/LC), 12 Pies.
rodOTlo^able^e^nrtm^olorj^^^^^^^^^^^^^^^^^
’DU /
‘Du Eaton Tripp Lite BasiCP Monofásica de l.AkW
Modelo PDUVtS.4S

rertical básico monofásica de t4kW 120V, 16x
romacorrienles NEMA5-15R. Entrádá NEMA 5-15P, 48" OU de Ráck.
Sarantie de 2aflos K

43211609 Unidad3 /
/

4

7T 30511,569.44 / 3054,165.00 f'2/ 30327,303.8839121017 Unidad

/

3036,308,941.36 /303459,671.00 (/ 303992,889.36 /Disco Duro: 2.S'. HDD SAS
Discos Dell EMC para PowerStore SOOT
2.S'. SSD NVMe POe 3.84 T8/3.4931
TiBoudoscadaunp. Compatibilidad
nduiye los eaddy hard driues.Carai^ProSupport 4-Hour 7x24 Onsite Service SVears

unidad Ddl

ATS:

22/ 43201803 Unidad5/
/

/
r 30333,082.00 / 303216.87088 KT7 7 30345,947.2239121009 Unidad6

•atoo ATSrack PDU
Modelo EAT311S
tackmout, 100/120V, ISA, conector de entrada
tEMA S'ISP, lOx conectores de salida NEMAS-ISR;
Protección en caso de sobrecomente: Conedón de red RJ45: Monitoriración
le corriente: Gestión temou através de Telnetv SSH;
-uente de alimentación de entrada dual; Transfer bme <10 ms que laranbce
jna conmutación rápida de transferencia en caso de faSo de lá fuente de
ilimentación prr
jáfánbá: 2a6os

/

Nota: La Institución no realizará pago final sin haber recibido el bien o el servicio solicitado.

‘Debajo de esta línea no hay más artículos •*•••*•

/- . -SOVTOTAl
'

RD$7,407,029.56Datos Generales

7
 -A ^

Modalidad de pago: 30 Oías ^
Condición de pago: Crédito i/ /3» - 7 ITBJSAnticipo: 20%

Tiempo de entrega:
RD$1,333,265.32

//•
RD$8,740,294.88cr'..*'

Garantía: Los artículos que incluyen garantía, detallaran su cobertura en la columna de la descripción.

Es exactamente la cantidad de;

SETECIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y OCHO CEI/tAVOS.

DirectX AdíblniStratlviOrJ't'
/  - >-oe^ . ^ J ,

C
/V OCHqMILlONES

“sJosé Joaquínlénaí Soto «•reo

lontrataciones

Mtéoción de un S% sobre «I monto bruto en virtud de U ley Art, 309- Pirrafo D.
wm deber a tener con probante fiscal |ubemamental,
I ■ mercancía a nuestro almacén, llamar al Departamento de Compras para coordinar la recepción,
Uén: lunes a viernes de Stt) a. m. a 3:00 p. m.
I», sírvase facturar en original y tres copias todo firmado; anexando orden de compra debidamente completa,
■o de lo expresado en esta orden, podría inhabilitarlo del Registro Naaonal de Proveedores.
10 realizaré pago final sjn haber recibido el bien o servicio solí otado.

s:/  Copia: Dirección Auditoría Intpma y^pia: Departamento de Compras y Contrataciones Copia: División de Almacén
/Numera R«qucrimi«nto: 4315-2023Vumero de solicitud: 251-2023 /Modalidad: LICITACION PUBUCA NACIONAL

/Impreso oor: TSEMQIOIFecha V hora de Impresión: 17/4/2024iBOO;QO:P*d Creado por Pamela
Av. Jiménez Moya, esquina luán de Oles Ventura Simó, Sto Piso, Santo Dominio, D. H, República Dominicana. Tel: BOP-SB 75


